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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

J61911008C

2. Data e Regjistrimit 12/06/1996

3. Emri i Subjektit Banka NBG Albania

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 08/11/1995

6. Kohëzgjatja Nga: 08/11/1995      Deri: 

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Dritan Hoxha", Hd.8, H.1, 
Njesia Bashkiake Nr.11, Kodi Postar 1026 

8. Kapitali 7.587.914.546,300

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 7587914546.3000

58.851.664,00010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 128,933
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori

12. Objekti i aktivitetit: Banka mund te kryeje veprimtarite : pranimin e depozitave dhe 
fondeve te tjera nga publiku; te gjitha format e kredidhenies duke 
perfshire edhe kredine konsumatore e kredine hipotekare;qirane 
financiare;te gjithe sherbimet e pagesave dhe te transferimit te 
parave, duke perfshire kartat e kreditit dhe te debitit, çeqet e 
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udhetarit, çeqet bankare dhe kartat e pageses; ofrimin e garancive 
dhe marrjen e angazhimeve; tregtimin per llogari te saj ose per 
llogari te klienteve qofte edhe ne nje kembim valutor ne nje treg te 
vetorganizuar ose ndryshme si me poshte : instrumente te tregut te 
parase (çeqe, deftesa, çertifikata te depozitave, etj ); kembim 
valutor, produkte derivative (instrumente derivative), duke 
perfshire, midis te tjerave kontrata te se ardhmes dhe kontrata me 
opsione; letra me vlere te transferueshme;instrumente te tjera te 
negociueshme dhe aktive financiare duke perfshire veprimet me 
arin;pjesemarrjen ne emetimin e te gjitha llojeve te letrave me vlere 
duke perfshire nenshkrimin dhe vendosjen si agjent ( si publik 
ashtu edhe privat ) dhe kryerjen e sherbimeve lidhur me keto 
emetime; instrumente te kembimeve valutore dhe instrumente per 
vleresimin e normes se interesit duke perfshire marreveshje swap 
dhe marreveshje qe percaktojne vleren e interesit ne te ardhmen; 
ofrimin e sherbimeve te kasetave te sigurise; ndermjetesimin per 
transaksionet monetare te meposhtme: administrimin e aktiveve te 
tilla si administrimi i parave dhe i portofolit, administrimi i 
fondeve, marrja ne kujdestari, sherbimet depozituese dhe te 
besimit; sherbimin per kompesimin dhe shlyerjen e pagesave te 
aktiveve financiare duke perfshire letrat me vlere, produktet 
derivative dhe instrumente te tjera te negociueshme; sigurimin dhe 
transferimin e informacionit financiar si dhe perpunimin e te 
dhenave financiare e te programeve qe kane lidhje me te nga 
furnizuesit e sherbimeve te tjera financiare; sherbimet 
keshilluese,ndermjetesuese dhe sherbime te tjera ndihmese per te 
gjitha veprimtarite e listuara ne shkronjat "b" dhe "g" te ketij neni 
duke perfshire referencen e kredise dhe te analizes, kerkimin dhe 
keshillimin ne lidhje me investimet dhe portofolin, si dhe 
keshillimin mbi blerjet e mbi strategjine dhe ristrukturimin e 
shoqerive; vepron si regjistrues i Titujve Qeveritare. Banka do te 
kete te drejten te organizoje dhe administroje regjistrin e Titujve 
sipas udhezimeve dhe rregulloreve te Komisionit te Titujve. Banka 
do te ofroje sherbimin e regjistrimit te titujve qeveritare dhe titujve 
te tjere te percaktuara sipas ligjit Nr. 9879 date 21.02.2008 (Per 
Titujt) me qellim qe te sigutoje ne cdo kohe informacion rreth 
pronesise mbi titujt dhe kufizime te vendosura mbi te drejtat e 
pronesise dhe veprimtari te tjera financiare te percaktuara nga 
termat ne licensen e bankes te leshuar nga Banka e Shqiperise.

13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele

Armand Muharremi14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit Nga: 05/07/2018 Deri: 05/07/2019
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15. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 
ka).

Drejtor i Pergjithshem Ekzekutiv i Bankes NBG

Brunilda Papa16. Administratori/ët

16.1 Afati i emërimit Nga: 17/03/2018 Deri: 17/03/2019
17. Procedura e emërimit nëse ndryshon 

nga parashikimet ligjore.
17.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 

ka).
Mark Crawford

Anetar

18. Anëtarët e Këshillit Mbikqyrës 
(plotësohet nëse është Sh.a me dy 
nivele)

18.1 Kryetar/anëtar
18.2 Afati i emërimit Nga: 03/07/2018 Deri: 03/07/2019

Jo
Jo

19. Anëtar i Pavarur
19.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
19.2  Kushtet e pjesëmarrjes

20. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Kathryn Barony Swintek

Anetar

21. Anëtarët e Këshillit Mbikqyrës 
(plotësohet nëse është Sh.a me dy 
nivele)

21.1 Kryetar/anëtar
21.2 Afati i emërimit Nga: 03/07/2018 Deri: 03/07/2019

Jo
Jo

22. Anëtar i Pavarur
22.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
22.2  Kushtet e pjesëmarrjes

23. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Armand Muharremi

Anetar

24. Anëtarët e Këshillit Mbikqyrës 
(plotësohet nëse është Sh.a me dy 
nivele)

24.1 Kryetar/anëtar
24.2 Afati i emërimit Nga: 03/07/2018 Deri: 03/07/2019

Jo
Jo

25. Anëtar i Pavarur
25.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
25.2  Kushtet e pjesëmarrjes
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26. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Lindita Rama

Anetar

27. Anëtarët e Këshillit Mbikqyrës 
(plotësohet nëse është Sh.a me dy 
nivele)

27.1 Kryetar/anëtar
27.2 Afati i emërimit Nga: 03/07/2018 Deri: 03/07/2019

Jo
Jo

28. Anëtar i Pavarur
28.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
28.2  Kushtet e pjesëmarrjes

29. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Andi Ballta

Anetar

30. Anëtarët e Këshillit Mbikqyrës 
(plotësohet nëse është Sh.a me dy 
nivele)

30.1 Kryetar/anëtar
30.2 Afati i emërimit Nga: 03/07/2018 Deri: 03/07/2019

Jo
Jo

31. Anëtar i Pavarur
31.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
31.2  Kushtet e pjesëmarrjes

32. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

BANKA AMERIKANE E INVESTIMEVE SHA
Me te drejte vote: 58851664.0000
Pa te drejte vote: 

33. Aksionarët 

33.1 Numri i Aksioneve 

33.2 Përqindja e pjesëmarrjes 100,000

34. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Korce Pogradec  POGRADEC Lagjja Nr.2, Pogradec 
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Llazi Miho, Kombinat 
Tirane  Kashar MEZEZ Mezez, Mezez, Qendra Tregtare 
Univers, autostrada Tirane-Durres, km 7, zona kadastrale 
2679, nr pasurie 5/22/3, (bankomat) 
Tirane Tirane  TIRANE Rruga e Kavajes, prane Ish Parkut te 
Autobuzeve 
Fier Fier  FIER Lagjja "Kastrioti", rruga "Ramiz Aranitasi", 
Fier 
Tirane Tirane  TIRANE Rruga e "Dibres", perballe "Viles 
Gold" 
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Vlore Vlore  VLORE Lagja 28 Nentori, Te kapelja, Ndertesa 
e Albtelekom, Nr. 11, (bankomat) 
Berat Berat  BERAT Bulevardi Kryesore, Lagjia 28 Nentori 
Gjirokaster Gjirokaster  GJIROKASTER Rruga "18 
Shtatori", Gjirokaster 
Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Luigj Gurakuqi", Pallati me 
Kolona, Tirane 
Elbasan Elbasan  ELBASAN Lagjja "Luigj Gurakuqi", 
Bulevardi "Qemal Stafa", afer Hotel Skampa 
Korce Korçe  KORCE Rruga Sotir Gura, nr 1, lagjja 2 
Kukes Kukes  KUKES Rruga "Dituria", Lagjja Nr.4, Kukes 
Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Dritan Hoxha", Godina 
Komfort 
Tirane Tirane  TIRANE Njesia bashkiake nr 9, Bulevardi 
Zogu i Pare", ish godina e Zerit te Popullit, Tirane, 
(bankomat) 
Tirane  Kashar YRSHEK Autostrada Tirane-Durres, Katund i 
Ri 
Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Bajram Curri", afer Shkolles 
se Baletit 
Vlore Sarande  SARANDE Rruga Skenderbej, Nr.50 
Korce Korçe  KORCE Rruga "Midhi Kostani", Nr. 2, Lagjia 
nr. 9, (bankomat) 
Durres Durres  DURRES Lagjja Nr. 5, Rruga Deshmoret, 
Radesa Center 
Lezhe Rreshen  NDERFUSHAS Fermanoglu Construction 
Site, Zona kadastrale Nr. 2679, Nr. Pasurie 127/12, 
Nderfushal -Mirdite, Rreshen, (bankomat) 
Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Sami Frashëri", Ndërtesa 
Teknoprojekt, Tirane 
Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Kavajes", perballe Kishes 
Katolike 
Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Komuna e Parisit" perballe 
Kolegjit Kristal 
Tirane  Kashar KATUNDI I RI Katundi i Ri, 2. Iliria sh.p.k, 
Autostrada Tirane-Durres, Zona kadastrale Nr. 2119, Nr. 
Pasurie 208/44, (magazin) 
Lezhe Lezhe  LEZHE Bulevardi "Gjergj Fishta", ne kryqezim 
Korce Bilisht  BILISHT Rruga Nacionale Bilisht-Kapshtice, 
Perballe Stacionit Miras 
Shkoder Shkoder  SHKODER Lagjja "Vasil Shanto", Rruga 
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"13 Dhjetori", 270 
Tirane Tirane  TIRANE Njesia bashkiake nr 10, Kompleksi 
Taiwan, Parku Rinia, Rruga "Ibrahim Rugova", (bankomat) 
Tirane  Kashar MEZEZ Mezez, Petcor International, 
Autostrada Tirane-Durres, Km 5, Zona kadastrale Nr. 2679, 
Nr. Pasurie 17/8, (magazin) 
Fier Lushnje  LUSHNJE Bulevardi "Kongresi i Lushnjes" 
Tirane  Farke LUNDER Lunder, Tirana East Gate", Rruga 
Nacionale Tirane-Elbasan, Zona kadastrale Nr. 2529, Nr. 
Pasurie 863/4 - N195, Tirane, (bankomat) 
Tirane Kavaje  KAVAJE Lagjja nr.2, Bulevardi "Jusuf Budo" 
Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Qemal Stafa", Sheshi Straus 
Vlore Vlore  VLORE Bulevardi Kryesor,Parku Rinia 

35. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: Banka NBG Albania
Telefon: 0692443154  

36. Statusi: Çregjistruar pa Likuidim

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-035480-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 22/11
/1995

Numri i Vendimit:12847, Gjykata:Tirane
Data e Regjistrimit: 22.11.1995 Emri i Subjektit: Banka Kombetare e Greqise sh.a, Tirane. 
Forma Ligjore: Dege  Data e Themelimit: 08.11.1995 Kohezgjatja: 50 vjet Selia: Rruga 
Deshmoret e Kombit 72, Tirane. Kapitali: 200.000.000 leke. Objekti: Pranimi i depozites 
te çdo forme nga persona fizike dhe juridike, dhenie huash dhe kredish ndermarrjeve dhe 
personave private, emetimi i letrave garantuese,veprime per tregtine e jashtme, import 
eksport, veprime te tjera bankare, veprime valutore, veprime per levizje kapitalesh. 
Perfaqesuesit Ligjor: Aleksandros Katsuri

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-26.11.2007 (31).pdf

2. 11/11 Numri i Vendimit:12847/1, Gjykata:Tirane

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D85B7F7B-C258-4CCA-BD2B-5EE47569D3F4
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/1999 Kapitali i Deges shtohet me masen 300.000.000 leke, per te arritur keshtu ne shumen e 
parashikuar nga rregullorja qe eshte 500.000.000 leke.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-26.11.2007 (31).pdf

3. 06/04
/2001

Numri i Vendimit:12847/2, Gjykata:Tirane
Keshilli administrativ date 28.09.1999 ka vendosur qe kapitali minimal i Deges te rritet me 
200.000.000 leke brenda dates 31.03.2001.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-26.11.2007 (31).pdf

4. 30/07
/2001

Numri i Vendimit:12847/4, Gjykata:Tirane
Miratimi i raportit te ekspertit kontabel te autorizuar BB Revision per shtesen e kapitalit ne 
natyre ne masen 333.056.645 leke.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-26.11.2007 (31).pdf

5. 25/09
/2001

Numri i Vendimit:12847/3, Gjykata:Tirane
Caktimi i shoqerise BB Revision shpk si Ekspert Kontabel te Autorizuar.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-26.11.2007 (31).pdf

6. 18/07
/2002

Numri i Vendimit:12847/0, Gjykata:Tirane
Depozitimin e vendimit date 22.05.2002 te Drejtorise se Bankes Kombetare te Greqise 
Sh.a, Dega Tirane, 559 per regjistrimin e fondeve te dhena per mbulim humbjesh si shtese 
kapitali.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-26.11.2007 (31).pdf

7. 16/07
/2003

Numri i Vendimit:12847/6, Gjykata:Tirane
Depozitimin e vendimit date 30.05.2003 te te Drejtorise se Bankes Kombetare te Greqise 
Sh.a, Dega Tirane, 559 per regjistrimin e zvogelimit te kapitalit me shumen e fondeve te 
dhena per mbulim humbjesh.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D85B7F7B-C258-4CCA-BD2B-5EE47569D3F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D85B7F7B-C258-4CCA-BD2B-5EE47569D3F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D85B7F7B-C258-4CCA-BD2B-5EE47569D3F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D85B7F7B-C258-4CCA-BD2B-5EE47569D3F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D85B7F7B-C258-4CCA-BD2B-5EE47569D3F4
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R-MIX-EM-26.11.2007 (31).pdf

8. 17/07
/2003

Numri i Vendimit:12847/7, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit date 15.07.2003 te Drejtorise se Bankes Kombetare te Greqise sh.a, 
Dega Tirane 559, per regjistrimin e shtimit te kapitalit ne shumen 231.304.495 leke.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-26.11.2007 (31).pdf

9. 26/11
/2004

Numri i Vendimit:12847/8, Gjykata:Tirane
Rritja e kapitalt ne shumen 125.170.000 leke. Ndryshimi i selise se ne adresen: Rruga e 
Durresit, Godina "Comfort, Tirane. Emerimi i administratoreve te Deges, z. Spiro 
Brumbulli dhe z. Vasilos Filis.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-26.11.2007 (31).pdf

10. 14/04
/2006

Numri i Vendimit:12847/9, Gjykata:Tirane
Rritja e kapitalit ne shumen 616.400.000 leke.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-26.11.2007 (31).pdf

09/01/2008 Numri i ceshtjes: CN-110795-01-08
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkreses nr. 3154/1 date 14.06.2007 te Bankes se 
Shqiperise per rritjen e kapitalit te Deges Tirane te Bankes Kombetare te Greqise sha si 
rezultat i kalimit ne llogarine e Bankes se Shqiperise te shumes 15 000 000 euro cash per 
efekt te zmadhimit te kapitalit te Deges. Depozitimi i deklarates nr. 59334 date 28.12.2007.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         " 
KAVAJES" NR 114/1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Lekaj;         SHKOZET;         
LAGJIA 14;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         LAGJIA " KASTRIOTI ";         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
LAGJIA " VASIL SHANTO ";         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D85B7F7B-C258-4CCA-BD2B-5EE47569D3F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D85B7F7B-C258-4CCA-BD2B-5EE47569D3F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D85B7F7B-C258-4CCA-BD2B-5EE47569D3F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D85B7F7B-C258-4CCA-BD2B-5EE47569D3F4
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31/01/2008 Numri i ceshtjes: CN-114620-01-08
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 30.01.2008 per hapje te adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Kavajes, prane Ish Parkut te Autobuzeve;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         
Bulevardi Kryesore, Lagjia 28 Nentori;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Patos;         ;         PATOS;         Lagjia 
Naftetari;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         
POGRADEC;         Lagjia 2, Rruga Reshit Çollaku;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Shetitorja Kongresi i Lushnjes;         "
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Rruga 18 Shtatori, Nr.50;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Llazi Miho, Kombinat;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Rruga Skenderbej, Nr.50;         "

03/04/2008 Numri i ceshtjes: CN-130868-04-08
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 03.04.2008 per hapje te adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja 
Kastriot,Rruga Ramiz Aranitasi,ne krah te Drejtorise se Policise;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         
Bulevardi Kryesor,Parku Rinia;         "

02/05/2008 Numri i ceshtjes: CN-135792-04-08
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i dokumentit Nr. -1.104- A) Prokure, B) Shfuqizim 
i prokures date 15.04.2008 per zevendesimin e perfaqesuesve te bankes duke caktuar si 
perfaqesues : Ioannis Leivaditis, Ioannis Apostolopoulos, Ioannis Antoniadis. Eshte 
larguar Spiro Brumbulli.
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24/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-155189-07-08
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 21.07.2008 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Dajt;         LINZE;         Lagja 
Qesarak, njesia Fresku, prane Institutit te Fizikes Berthamore;         "

30/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-158190-07-08
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkesave date 24.07.2008 per hapjen e adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         Lagjja 
4,Rrruga Dituria;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Komuna e Parisit, Kompleksi Kristal, Kati I;         "

02/10/2008 Numri i ceshtjes: CN-177791-10-08
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 01.10.2008 per hapjen e nje adrese 
dytesore.
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692443154")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         DEVOLL;         Bilisht;         ;         DEVOLL;         
Rruga Bilisht-Kapshtice, Ne Dalje te Qytetit, Perballe Stacionit te Komunes Miras;         
"

15/10/2008 Numri i ceshtjes: CN-181299-10-08
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 14.10.2008 per hapje te adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         KAVAJE;         
Shetitorja Josif Budo;         "
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30/06/2009 Numri i ceshtjes: CN-267446-06-09
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i dokumentit Nr. 141 date 10.06.2009 dhe i 
dokumentit Nr. 18 date 10.06.2009 per shtim kapitali. Depozitimi i shkreses Nr. 5261 Prot 
date 26.06.2009 te Bankes se Shqiperise per konfirmimin e pageses se shteses se kapitalit 
ku : Me date 25.06.2009 ka kaluar ne llogarine e Bankes se Shqiperise prane Deutche Bank 
Frankfurt shuma prej 20 000 000 Euro per llogari te Deges ne Tirane te Bankes Kombetare 
te Greqise, per rritjen e kapitalit ne favor te Deges se saj ne Tirane.

07/07/2009 Numri i ceshtjes: CN-268093-07-09
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i dokumentit A) Prokure Nr. 1.512 B) Revokim 
prokure date 27.05.2009 per emerimin e perfaqesuesve te deges se bankes personat : 
Ioannis Kougionas ( Drejtor i Pergjithshem ), Serdar Egeli, Joannis Apostolopoulos, 
Joannis Antoniadis. Eshte larguar Joannis Leivaditis.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ioannis Kougionas")                    
, Koment ishte                      ("")            u be              ("Drejtor i pergjithshem i deges")           

03/10/2011 Numri i ceshtjes: CN-601985-10-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aplikim per mbylljen e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Patos;         ;         PATOS;         Lagjia 
Naftetari;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Dajt;         LINZE;         Lagja 
Qesarak, njesia Fresku, prane Institutit te Fizikes Berthamore;         "

30/01/2012 Numri i ceshtjes: CN-664791-01-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Me date 19.12.2011 ka kaluar ne llogarine e Bankes se 
Shqiperise prane Bank for International Settlements shuma prej 5.000.000 Euro per llogari 
te Deges ne Tirane te Bankes Kombetare te Greqise, per rritjen e kapitalit  ne favor te 
Deges se saj ne Tirane.

21/03/2012 Numri i ceshtjes: CN-720145-03-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i ekstraktit te protokollit te mbledhjes se Keshillit 
Drejtues te Bankes kombetare te Greqise Sh.a, Nr.1440, date 15.12.2012, per themelimin e 
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filialit te ri ne Shqiperi me emrin NBG Bank Albania nga transformimi i rrjetit te degeve 
ne vend, sipas dispozitave ligjorene fuqi. Depozitimi i i vendimit te Keshillit Mbikqyres te 
Bankes se Shqiperise, Nr.15, date 29.02.2012, per miratimin e shndrrimit te deges se 
Bankes kombetare te Greqise, ne filial/banke vendase, kapitali i se ciles zoterohet ne 
masen 100% nga « Banka Kombetare e Greqise » S.A Greqi , si dhe per miratimin e emrit 
te Bankes «Banka NBG Albania ». 

25/05/2012 Numri i ceshtjes: CN-786197-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i ekstraktit te protokollit te mbledhjes se Keshillit 
Drejtues te Bankes Kombetare te Greqise Sh.a, Sesioni 1440, date 15.12.2011, per 
themelimin e filialit te ri ne Shqiperi me emrin NBG Bank Albania nga transformimi i 
rrjetit te degeve ne vend, sipas dispozitave ligjore ne fuqi. Depozitimi i shkreses nr.230/2 
Prot, dt.12.0.3.2012  dhe i Vendimit te Keshillit Mbikeqyres te Bankes se Shqiperise, 
Nr.15, date 29.02.2012, per miratimin e shnderrimit te Deges se Bankes Kombetare te 
Greqise Tirane, ne filial/banke vendase, kapitali i se ciles zoterohet ne masen 100% nga 
Banka Kombetare e Greqise S.A. Greqi, si dhe per miratimin e emrit te bankes "Banka 
NBG Albania" sh.a. Depozitimi i shkreses nr.1300/1 Prot, dt.22.05.2012 te Bankes se 
Shqiperise dhe i Urdhrit nr.1179 Prot, dt.22.05.2012 te Zevendesguvernatorit te Pare te 
Bankes se Shqiperise per dhenien e miratimit paraprak mbi statutin e "Banka NBG 
Albania" sha. Depozitimi i Statutit te shoqerise aksionare BANKA NBG ALBANIA SH.A. 
dt.18.05.2012. Auditori i pare i jashtem eshte Deloitte Albania shpk.

03/04/2013 Numri i ceshtjes: CN-042156-03-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i procesverbalit te mbledhjes se pergjithshme te 
aksionerit te vetem te shoqerise "Banka NBG Albania" sh.a, date 30.11.2012 per rritjen e 
kapitalit me Shumen prej EUR 3 (tre) million ose ekuvaliencen ne All  419 310 000 ne 
total duke emetuar 3 milion aksione te reja te shoqerise ne favor te aksionerit te vetem te 
Bankes me vlere nominale prej Euro 1 (nje) secila duke pasur nje vlere totale prej EUR 3 
(tre) million. Depozitimi i raportit te mbledhjes se Keshillit Drejtues te Bankes kombetare 
te Greqise Sh.a, Nr.9157, date 31.08.2012 dhe Nr. 8001 date 01.08.2012.
Vlera e kapitalit ishte            "7.168.604.546,30"          u be            "7.587.914.546,30"         
Numri i aksioneve ishte            "55.851.664,00"          u be            "58.851.664,00"         
Vlera e aksionit ishte            "128,35"          u be            "128,93"         
Vlera e përgjithshme e paguar e kapitalit ishte            "7.168.604.546,30"          u be            
"7.587.914.546,30"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Banka Kombetare e Greqise")                    , 
Kontributi në para ishte                      ("7.168.604.546,30")            u be              
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("7.587.914.546,30")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Banka Kombetare e Greqise")                    , 
Numri i aksioneve ishte                      ("55.851.664,00")            u be              
("58.851.664,00")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/10/2013 Numri i ceshtjes: CN-177478-08-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i procesverbalit te mbledhjes se pergjithshme te 
aksionerit te vetem te shoqerise "Banka NBG Albania" sh.a, date 26.07.2013 ku eshte 
vendosur:Miratimi i pasqyrave financiare per vitin 2012 certifikuar nga Raporti vjetor i 
Auditorit te pavarur Deloitte Albania. Miratimin e fitimit vjetor neto 73,248,321.10 te 
Bankes per vitin financiar 2012 pas zbritjes se 10% Tatim Fitimi, sic eshte llogaritur ne 
raportin e miratuar te Pasqyrave financiare te Deloitte Albania. Ratifikimi i vendimit te 
Keshillit Drejtues date 19.12.2012 per shperblimin e anetareve te pavarur te Keshillit 
Drejtues dhe Keshillit Mbikqyres ne shumen 500 (pese qind)Euro per cdo mbledhje ne te 
cilen marrin pjese Anetaret e Pavarur te Keshillit. Emerimin e Deloitte Albania shpk si 
ekspert kontabel per auditimin e Bankes per vitin financiar 01.01.2013-31.12.2013.     

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

06/11/2013 Numri i ceshtjes: CN-237902-10-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date: 29.10.2013, per saktesimin e 
adreses se selise dhe adresave dytesore te shoqerise. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Qemal Stafa", Sheshi Straus;         "
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Rruga "18 Shtatori", Gjirokaster;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YRSHEK;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6845D915-9A55-4B60-ABA2-08CE2323BE38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5397F0E-BD81-446F-B770-5DC38F1906AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05A8812F-4FE0-4680-B8FA-772A4C9145ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6BFB4EE-C8E1-4FC7-9592-CA900E58B918
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6BFB4EE-C8E1-4FC7-9592-CA900E58B918
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37031DCF-BCC3-463D-A7C4-268293A7E32D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=065C6242-DF29-40B7-843A-45FA33DDC228
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3ED179BB-9315-41FA-911E-605960B3D4D2
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Autostrada Tirane-Durres, Katund i Ri;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Lagjja "Vasil Shanto", Rruga "13 Dhjetori", 270;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Dritan Hoxha", Hd.8, H.1, Njesia Bashkiake Nr.11, Kodi Postar 1026;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Kavajes", perballe Kishes Katolike;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Komuna e Parisit" perballe Kolegjit Kristal;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja 
"Kastrioti", rruga "Ramiz Aranitasi", Fier;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Dritan Hoxha", Godina Komfort;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Bulevardi "Republika", Korçe;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Luigj Gurakuqi", Pallati me Kolona, Tirane;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Lagjja "Kastrioti", Qender Fushe-Kruje;         "
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         Rruga 
"Dituria", Lagjja Nr.4, Kukes;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         DEVOLL;         Bilisht;         ;         BILISHT;         
Rruga Nacionale Bilisht-Kapshtice, Perballe Stacionit Miras;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja "Luigj Gurakuqi", Bulevardi "Qemal Stafa", afer Hotel Skampa;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e "Dibres", perballe "Viles Gold";         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Bulevardi Kryesor, Rruga "Prokop Meksi", 157;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Bajram Curri", afer Shkolles se Baletit;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         
POGRADEC;         Lagjja Nr.2, Pogradec;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Sami Frashëri", Ndërtesa Teknoprojekt, Tirane;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Bulevardi "Kongresi i Lushnjes";         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         KAVAJE;         
Lagjja nr.2, Bulevardi "Jusuf Budo";         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Bulevardi "Gjergj Fishta", ne kryqezim;         "
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eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Rruga 18 Shtatori, Nr.50;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Komuna e Parisit, Kompleksi Kristal, Kati I;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Shetitorja Kongresi i Lushnjes;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         SAMI 
FRASHERI-PALL.TEKNOPROJEK;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
SH."SHTRAUS" TEK XHAMLLEKU L.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         KAVAJE;         
Shetitorja Josif Budo;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         DEVOLL;         Bilisht;         ;         DEVOLL;         
Rruga Bilisht-Kapshtice, Ne Dalje te Qytetit, Perballe Stacionit te Komunes Miras;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
e Durresti, Godina Comfort;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
LUIGJ GURAKUQI-PALL ME KOLLONA;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
L.LUIGJ GURAKUQI-BUL.Q.STAFA;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
BUL.GJERGJ FISHTA-PRAN KRYQEZI;         "
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         Lagjja 
4,Rrruga Dituria;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
PROKOP MEKSI;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja 
Kastriot,Rruga Ramiz Aranitasi,ne krah te Drejtorise se Policise;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
DIBRES -PERBALLE VILES GOLDI;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
BAJRAM CURRI-PRAN SHK. BALETIT;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         POGRADEC;         
Lagjia 2, Rruga Reshit Çollaku;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
BULEVARDI REPUBLIKA;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         SADIK 
ZOTAJ;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YRSHEK;         
AUTOSTRADA KATUNDI RI KM 5;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
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e Kavajes, Pallati;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-575183-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor për Vitin Financiar 2013

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Raporte administrimi (nëse ka)
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)

26/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-773383-12-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Raporte administrimi (nëse ka)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=175B261A-FBDE-4E2C-A7FD-2950BA8D3E38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=175B261A-FBDE-4E2C-A7FD-2950BA8D3E38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0F7C53A-9822-43F9-98C1-A33EAF6D0552
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF369A1C-48A7-41D3-9C5D-CA7BECCDD0F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27BC45E3-AC2F-4FC8-8639-07BCCA9D3562
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EE55C33-3FDC-4197-8603-0EA8D83DF4A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE7F01F5-613F-4E65-B68D-12DF10AFF966
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CC4F33F-74DF-47EA-AACA-472F68A6466C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D411F4F-7B65-48A6-9FDE-5190E7D406C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73BB599A-67D8-4600-B2BA-A98DC72BDC2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F0A0CA8-7524-4866-8405-B01624378A05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8775E6C7-BE34-4714-A619-BA4D3B4B0D33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F093303A-035B-4AB7-B57A-C32D4611C9E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F093303A-035B-4AB7-B57A-C32D4611C9E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8020785B-57CE-4B08-A83E-DFD1D1086BBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3E954E2-3858-445C-9DAA-EA6B06725522
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE82686C-580C-4E6B-9A76-1AB5BD07176A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2744BEC-20EC-484D-B747-20481EBD3FDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=234601D9-A399-43D5-A728-617397AC590D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7B70F39-EC70-4ED4-AE9C-D9DDF6C0AF54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF04DA90-8E01-499C-BB67-FF7FA520E615
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF04DA90-8E01-499C-BB67-FF7FA520E615
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11/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-022878-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depoizitimi i aktit Ekstrakt i Vendimit Nr.2014/10-04 i 
mbledhjes se Keshillit Drejtues te Bankes NBG Albania, date 13.03.2014, ku eshte 
vendosur: 1.Riemerimi i perfaqesuesve ligjore te bankes, Z.Ioannis Kougionas nga data 
13.03.2014 deri me date 31.12.2015, Z.Ioannis Antoniadis, nga data 13.03.2014 deri me 
date 31.12.2015. 2.Largimin e z.Serdar Egeli dhe z. Joannis Apostolopoulos, si 
funksionare te bankes, per shkak te perfundimit te afatit te detryres se tyre.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ioannis Antoniadis")                      Nga data 
"13/03/2014"                        Ne daten "31/12/2015"           
eshte larguar administratori:            ("Serdar Egeli")         
eshte larguar administratori:            ("Joannis  Apostolopoulos")         
eshte larguar administratori:            ("Joannis Antoniadis")         
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ioannis Kougionas")                    
, Kohëzgjatja nga ishte                      ("27/05/2009")            u be              ("13/03/2014")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ioannis Kougionas")                    
, Kohëzgjatja deri ishte                      ("")            u be              ("31/12/2015")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ioannis Kougionas")                    
, Koment ishte                      ("Drejtor i pergjithshem i deges")            u be              ("")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ioannis Kougionas")                    
, Kompetenca ishte                      ("Per te perfaqesuar banken duhet te firmosin dy e nga 
dy.")            u be              ("")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-046839-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i aktit nga Banka e Shqiperise, Nr.3469/2, date 
13.02.2015, ne te cilen jepet miratimi paraprak per emerimin e Zj. Brunilda Papa ne 
pozicionin e Drejtueses se Finances te Bankes NBG Albania sh.a. Depozitimi i aktit 
Ekstrakt i Vendimit , date 16.03.2015 i mbledhjes se Keshillit Drejtues te Bankes NBG 
Albania sh.a  ku eshte vendosur per ndryshim administratori. Largimi i Ioannis Kougionas 
dhe emerimi Zj.Brunilda Papa.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2BB31F8-CA08-45CA-BA4C-0EB4CF91E088
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AF72ED2-4E4D-4317-B683-30C8B0C29235
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F1EEAB9-592A-4604-93DF-6350813A797A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D726B4B1-F3E7-44F3-9328-93D8F42AD72E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D726B4B1-F3E7-44F3-9328-93D8F42AD72E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AD4C65C-0582-4CCA-854A-F02212CE36A3
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Brunilda Papa")                      Nga data 
"02/04/2015"                        Ne daten "17/03/2017"           
eshte larguar administratori:            ("Ioannis Kougionas")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

04/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-079483-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

24/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-165070-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Keshillit Mbikqyres, date: 
14.04.2015, ne te cilin eshte vendosur: Emerimi i z. Ioannis Agathos ne cilesin e Drejtorit 
te Pergjithshem.Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, date: 30.04.2015, ne te 
cilin eshte vendosur: Lrgimi i anetarit te keshillit mbikqyres z. Ioannis Kougionas dhe 
emerimi ne vend te tij i z. Ioannis Agathos.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ioannis Agathos")                      Nga data 
"15/04/2015"                        Ne daten "15/04/2017"           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Ioannis Agathos")                      Nga data "30/04/2015"                        
Ne daten "30/04/2017"           
eshte larguar anetari:            ("Ioannis Kougionas")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DFAF78F-7883-4B99-B213-1DE56E889F3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BD7B825-1668-40AE-8E69-59F0DB19631C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15E531E1-5922-48A5-8A09-D1A7D6BBD7DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15E531E1-5922-48A5-8A09-D1A7D6BBD7DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4EF22D9-CB0C-47B4-8878-5821247AA129
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4607A76A-B964-451B-ADA3-B536C5D1F471
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4607A76A-B964-451B-ADA3-B536C5D1F471
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25D6D856-E00C-4707-96D2-C1DB4E1AAF23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6EA3A7C-8CB5-4F8E-ABBF-CA5D4841CCAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FEA706A-5AFE-47A2-B021-CD95A3E8DB5B
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-180943-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2014

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

05/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-322809-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqëris Datë. 
29.09.2015, për hapjen e (10) dhjetë adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Rruga "Midhi Kostani", Nr. 2, Lagjia nr. 9, (bankomat);         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KATUNDI I RI;         
Katundi i Ri, 2. Iliria sh.p.k, Autostrada Tirane-Durres, Zona kadastrale Nr. 2119, 
Nr. Pasurie 208/44, (magazin);         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         
Mezez, Petcor International, Autostrada Tirane-Durres, Km 5, Zona kadastrale Nr. 
2679, Nr. Pasurie 17/8, (magazin);         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagja 
28 Nentori, Te kapelja, Ndertesa e Albtelekom, Nr. 11, (bankomat);         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia bashkiake nr 9, Bulevardi Zogu i Pare", ish godina e Zerit te Popullit, Tirane, 
(bankomat);         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia bashkiake nr 2, Rruga e Elbasanit, Universiteti i Tiranes, Fakulteti Ekonomik, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2C63FCA-D1FB-4089-AAD5-42A65FC77795
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF621059-1F83-4267-B527-A021ABEF31FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C8B0FBE-DF6C-42E6-9689-E3630AC0416A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C8B0FBE-DF6C-42E6-9689-E3630AC0416A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BCD7245-801D-4B9C-BCE4-230A210C5AC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BCD7245-801D-4B9C-BCE4-230A210C5AC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76977672-A027-4ECE-BFF1-2669B3EC7C9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C17FBDB0-1F67-46C7-8C23-7EBD9811F0EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=427B3195-4A1D-46F3-9617-89DF9EF12A29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B43C59A6-2A29-4C05-BC7C-AD5C29EC0968
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A256769-A27C-4E62-83F8-F3FACEBE7506
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(agjenci);         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         
Mezez, Mezez, Qendra Tregtare Univers, autostrada Tirane-Durres, km 7, zona 
kadastrale 2679, nr pasurie 5/22/3, (bankomat);         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         LUNDER;         
Lunder, Tirana East Gate", Rruga Nacionale Tirane-Elbasan, Zona kadastrale Nr. 
2529, Nr. Pasurie 863/4 - N195, Tirane, (bankomat);         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia bashkiake nr 10, Kompleksi Taiwan, Parku Rinia, Rruga "Ibrahim Rugova", 
(bankomat);         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         MIRDITE;         Rreshen;         ;         
NDERFUSHAS;         Fermanoglu Construction Site, Zona kadastrale Nr. 2679, Nr. 
Pasurie 127/12, Nderfushal -Mirdite, Rreshen, (bankomat);         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

28/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-474013-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 23.12.2015, per hapjen dhe mbylljen 
e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja Nr. 5, Rruga Deshmoret, Radesa Center;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Bulevardi Kryesor, Rruga "Prokop Meksi", 157;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

03/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-528262-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i aktit Ekstrakt i Vendimit , date 16.03.2015 i 
mbledhjes se Keshillit Drejtues te Bankes NBG Albania sh.a  ku eshte vendosur per 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47F7838B-4247-417A-8186-434029296F3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56C92A98-4CDB-493A-B7DB-539489E31FE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56C92A98-4CDB-493A-B7DB-539489E31FE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68EA815C-C3EF-4F40-B5D9-92A6F5559B80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B93D1B0F-BAEA-4CD8-B39A-09A15AB734A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12852789-884D-4721-8711-96C5EE3E5F08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12852789-884D-4721-8711-96C5EE3E5F08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=285E524D-4818-4B47-9E84-A00A4F855F19
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ndryshim administratori. Largimi i Znj. Tefta Zaka nga pozicioni i anetareve te keshillit 
drejtues.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte larguar anetari:            ("Tefta Zaka")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

08/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-637180-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i ekstraktit te vendimit, date 23.03.2016, ku eshte 
vendosur rinovimi i mandatit te z.Ioannis Antoniadis si Drejtues i Divizionit te Riskut per 
periudhen 01.01.2016 deri 31.12.2016 dhe rinovimin e mandatit si perfaqesues ligjor/ 
administrator i shoqerise per periudhen nga 23.03.2016 deri ne 31.12.2016;2) rinovimi i 
mandatit te z.Anastasios Asimakopoulos si Drejtues i Divizionit te Bankingut Korporativ 
per periudhen 01.01.2016-31.12.2016 si dhe emerimi i tij si perfaqesues ligjor/ 
administrator i shoqerise per periudhen 23.03.2016 deri 31.12.2016.Depozitimi i shkreses 
Nr.4255/2 Prot., date 25.02.2016 te Bankes se Shqiperise per miratimin paraprak per 
emerimin e z.Anastasios Asimakopoulos ne pozicionin e Drejtorit te Bankingut te 
Korporatave te Bankes NBG Albania Sh.a.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Anastasios Asimakopoulos")                      Nga data 
"23/03/2016"                        Ne daten "31/12/2016"           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ioannis Antoniadis")                    
, Kohëzgjatja nga ishte                      ("13/03/2014")            u be              ("23/03/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ioannis Antoniadis")                    
, Kohëzgjatja deri ishte                      ("31/12/2015")            u be              ("31/12/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-674124-04-16

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8224B625-15E0-4F25-8F2A-3B75BEB60F6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=199E7C8B-EB6D-42A1-B24A-A6DF20205E62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=926334B8-A340-4FA6-8CE5-C764D14D11B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=926334B8-A340-4FA6-8CE5-C764D14D11B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CE8308A-6A86-4DD9-AE80-313AF4AB7232
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F4E3DBB-9549-4985-A281-7194D5E990A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F4E3DBB-9549-4985-A281-7194D5E990A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20C87B2A-3427-408E-9FA7-75C81057F823
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës Datë. 27.04.2016, për mbylljen e një 
adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Lagjja "Kastrioti", Qender Fushe-Kruje;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-712798-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 16.05.2016, te mbledhjes se 
jashtezakonshme te asamblese se pergjithshme, ku eshte vendosur: Riemerimi i kater 
anetareve te Keshillit Mbikeqyres, Znj.Kozeta Sevrani ne cilesine anetar i pavarur, 
Z.Konstantinos Kyriaziss ne cilesine anetar i pavarur, z.Dimitrios Vrailas ne cilesine 
Kryetar, Z.Konstantinos Bratos si anetar jo-ekzekutiv, per nje afat 4 (kater) vjeçar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Konstantinos Bratos")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("18/05/2016")            u be              ("19/05/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Konstantinos Bratos")                    , 
Koment ishte                      ("Anetar")            u be              ("Anëtar jo-ekzekutiv")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Konstantinos Kyriazis")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("18/05/2016")            u be              ("19/05/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Dimitrios Vrailas")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("18/05/2016")            u be              ("19/05/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Kozeta Sevrani")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("18/05/2016")            u be              ("19/05/2020")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-722151-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr. 759  Prot., Nr. 706 Dosje,  datë 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F18E914E-68E4-4AA9-AA67-44A9DC7EE2BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F18E914E-68E4-4AA9-AA67-44A9DC7EE2BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=804ED38D-0C7A-4289-AE82-4D5F97B1C95D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=938A5A99-A806-4DB1-9284-1C88A98CD127
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=938A5A99-A806-4DB1-9284-1C88A98CD127
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB7F1CDB-1597-4095-9C48-4167037638A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85DA9100-C577-4C1D-9CE7-89078EFAD5A8
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24.05.2016, protokolluar nga QKB me Nr. 1802 Prot., date 25.05.2016, lëshuar nga 
Përmbarues Gjyqësor Altin Vako  , ku është urdhëruar: Vendosjen e masës së sekuestros 
konservative mbi  te gjitha  aksionet  e zotëruara nga  debitori : Shoqeria “Banka 
Kombetare e Greqise “ sot “Banka NBG  Albania “ sha, Nuis (Nipt) J61911008C.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

17/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-756767-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr. 812 Prot., Nr.706 Dosje, datë 
06.06.2016, protokolluar nga QKB me Nr.2469 Prot., date 07.06.2016, lëshuar nga 
Permbarues Gjyqesor Altin Vako , ku është urdhëruar: Zhbllokimin e aksioneve apo 
kredive te “Banka Nbg Albania”  Sh.A me Nuis (Nipt) J61911008C te bllokuara me 
shkresen Nr.759 Prot. Date 24.11.2014 date 24.05.2016.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

06/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-795229-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

29/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-854958-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Mandati i Pageses

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A9E3485-922B-4565-AF07-30AAA0BA808A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9320024-03D0-4269-BF34-9ECFCC2D36AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD0C0B19-2B60-4D44-89EC-12386BA35229
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56229805-3E96-4C44-818A-502EE7E286BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E121CFA-8DB2-4E96-896E-B163786CAC88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F24FE40-31F3-4F96-B573-15D3CD1FCF72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0880AD52-3808-417D-BCDE-4FAF3D32EE19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=921EA511-650D-4B27-98E5-512D264ECAC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C27F8841-696E-419A-A1A8-67C85FF7FE20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=138DC94B-6967-476B-BF1F-CB711B489E2C
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Dokumenti i autorizimit

10/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-873780-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2009.

19/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-932719-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 15.09.2016, per hapje dhe mbyllje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Rruga Sotir Gura, nr 1, lagjja 2;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Bulevardi "Republika", Korçe;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-284133-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i aktit Ekstrakt i Vendimit , datë 13.12.2016 i 
mbledhjes së Këshillit Drejtues të Bankës NBG Albania sh.a  ku është vendosur: 1- 
Rinovimi i mandatit të Z. Ioannis Antoniadis si perfaqësues ligjor/ administrator i 
shoqërisë për periudhën nga 01.01.2017 deri në 31.12.2017; 2- Rinovimi i mandatit të Z. 
Ioannis Agathos si përfaqësues ligjor/ administrator i shoqërisë për periudhën nga 
16.04.2017 deri në 15.04.2018; 3- Rinovimi i mandatit të Z. Anastasios Asimakopoulos si 
përfaqësues ligjor/ administrator i shoqërisë për periudhën nga 01.01.2017 deri në 
31.12.2017; 4- Rinovimi i mandatit të Znj. Brunilda Papa si përfaqësuese ligjore/ 
administratore e shoqërisë për periudhën nga 18.03.2017 deri në 17.03.2018.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ioannis Agathos")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("15/04/2015")            u be              ("16/04/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ioannis Agathos")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("15/04/2017")            u be              ("15/04/2018")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7DD1178-4A02-4895-8F03-F3C5A25C01D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADCFA4D4-42C4-4057-AD0F-55C817A96C39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05D1F018-DD05-40F9-8F29-A2B29F33D281
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA25E79F-A18F-4D84-BD8E-EDABF2B8EDF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA25E79F-A18F-4D84-BD8E-EDABF2B8EDF7
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Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Anastasios Asimakopoulos")                    
, Kohëzgjatja nga ishte                      ("23/03/2016")            u be              ("01/01/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Anastasios Asimakopoulos")                    
, Kohëzgjatja deri ishte                      ("31/12/2016")            u be              ("31/12/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Brunilda Papa")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("02/04/2015")            u be              ("18/03/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Brunilda Papa")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("17/03/2017")            u be              ("17/03/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ioannis Antoniadis")                    
, Kohëzgjatja nga ishte                      ("23/03/2016")            u be              ("01/01/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ioannis Antoniadis")                    
, Kohëzgjatja deri ishte                      ("31/12/2016")            u be              ("31/12/2017")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-412905-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2016

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit

28/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-483664-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i vendimit te asamblese se aksionareve date 
21.03.2017 per shkarkimin e anetarit z. Dimitrios Vrailas dhe emerimin e anetarit te bordit 
z. Aristotelis Priftis per nje afat 4 vjeçar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4CC0D1F-7D35-4157-830B-11CD746B68A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1E3E264-54D0-43FB-84B0-62E51E65CFE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5798161D-E32B-49DB-B178-65F6C68D77B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5798161D-E32B-49DB-B178-65F6C68D77B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CACAB4D7-F2D7-4D93-A136-D008F0612933
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43518DEF-8689-4556-84FB-BBA88BDA32A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDBC55C6-58EB-4CEB-8723-BBA93B7C1088
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDBC55C6-58EB-4CEB-8723-BBA93B7C1088
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C073F752-AAA8-4C6B-86DA-CAE83E7160FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BF0A1EF-B1E3-4595-B597-F10F9E90FBC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27F19EA1-AEF4-488E-8DEB-FD0ED7C01FD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F255B8DF-ACF3-48CB-B604-FE0888443B7F
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eshte shtuar anetari:            ("Aristotelis Priftis")                      Nga data "21/03/2017"                        
Ne daten "21/03/2021"           
eshte larguar anetari:            ("Dimitrios Vrailas")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-535203-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 28.07.2017 te asamblese se 
pergjithshme, ku nder te tjera eshte vendosur edhe ndryshimi i nje anetarit te keshillit 
Mbikqyres te shoqerise. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Dimitrios Christopoulos")                      Nga data 
"28/07/2017"                        Ne daten "28/07/2021"           
eshte larguar anetari:            ("Konstantinos Bratos")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-664599-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 07.02.2018 per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
bashkiake nr 2, Rruga e Elbasanit, Universiteti i Tiranes, Fakulteti Ekonomik, (agjenci);         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11A201E0-7DCB-4CB8-8FD5-0316B8413138
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=235B1D64-91CF-43A0-BB50-32BA272E6CB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA5FA5D5-600C-4017-9319-C0F3447D180A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA5FA5D5-600C-4017-9319-C0F3447D180A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=389BD662-5E03-4002-840C-01FB011969D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=389BD662-5E03-4002-840C-01FB011969D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CDB3D08-6931-4A71-8A0A-6EC79E9B9AB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B445761-0517-446A-817C-B80319CF98ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12212F79-DE04-4206-835B-BA3116B35C9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBEE8648-1466-4C1A-BACF-F606FA51D282


27

paguar)

16/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-695520-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i ekstraktit te vendimit Nr. 2018/2 dhe Nr. 31/2018 
date 02.02.2018 te Keshillit drejtues te bankes per rinovimin e mandatit te administratorit 
te shoqerise Anastasios Asimakopoulos nga data 31.12.2017 deri me date 31.12.2018. 
Rinovimin e mandatit te administratores znj. Brunilda Papa per periudhen nga data 
17.03.2018 deri me date 17.03.2019. Çregjistrimin e z. Ioannis Antoniadis nga detyra e 
administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Ioannis Antoniadis")         
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Anastasios Asimakopoulos")                    
, Kohëzgjatja nga ishte                      ("01/01/2017")            u be              ("31/12/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Anastasios Asimakopoulos")                    
, Kohëzgjatja deri ishte                      ("31/12/2017")            u be              ("31/12/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Brunilda Papa")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("18/03/2017")            u be              ("17/03/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Brunilda Papa")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("17/03/2018")            u be              ("17/03/2019")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

17/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-780711-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit të Këshillit Mbikqyrës dt. 02.02.2018, 
ku vendosi : Riemërim të Administratorit z. Ioannis Agathos. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ioannis Agathos")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("16/04/2017")            u be              ("05/04/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ioannis Agathos")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("15/04/2018")            u be              ("15/04/2019")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBEE8648-1466-4C1A-BACF-F606FA51D282
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6C00A67-9DEE-47E5-9AE4-9DA5F6FEC2E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=682BE5C4-0158-4FAA-A841-DE265504DE36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=682BE5C4-0158-4FAA-A841-DE265504DE36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DE87327-3264-4449-A1F3-F592725A9863
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89DD137D-435B-4617-A454-32C8D7C970ED
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paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-841354-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Asamblese se Pergjithshme te 
Aksionareve,  date 19.6.2018 per perditesimin e mandatit te Z. Ioannis Agathos ne 
funksionin e Anetarit te Keshillit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Ioannis Agathos")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("30/04/2015")            u be              ("15/04/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Ioannis Agathos")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("30/04/2017")            u be              ("14/04/2019")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

04/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-847662-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblesë dt. 03.07.2018, ku vendosi 
: - Transferimin nëpërmjet shitjes së 100% të aksioneve të Banka Kombetare e Greqise në 
favor të BANKA AMERIKANE E INVESTIMEVE SHA, e cila behet ortake me 100% të 
kapitalit.- Miratimin e dorëheqjeve të Anëtareve të  Këshillit Drejtues dhe Anetareve te 
Komitetit te Kontrollit.- Emërimin e Anetareve te rinj te Keshillit Drejtues, per nje 
periudhe 1-vjecare. Emerimin e Anetareve te rinj te Komitetit te Kontrollit: z.Mark 
Crawford,zj. Elona Gjika dhe zj.Rezarta Koçollari. Depozitimi Vendimit te Keshillit 
Drejtues dt. 28.06.2018 me objekt aprovimin e doreheqjes se administratoreve Ioannis 
Agathos dhe Anastasios Asimakopoulos. Depozitimi  Akt Transferimi  dt. 03.07.2018. 
Depozitimi Vendimit  Nr. 42 dt. 06.06.2018 te Bankes se Shiqerise per  “Miratimin 
paraprak te zoterimit nga Banka Amerikane e Investimeve sha  te 100% te kapitalit 
aksioner te Bankes NBG Albania sha . Depozitimi  “Miratimit paraprak te 
administratoreve” dt. 28.06.2018, dhënë nga Banka e Shqiperise. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("BANKA AMERIKANE E INVESTIMEVE SHA")                      
Numri i aksioneve "58.851.664,00             Perqindja ne kapital "100,000"                        
Kontributi ne para "7.587.914.546,30

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89DD137D-435B-4617-A454-32C8D7C970ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35A28F47-9842-4AC7-8CE6-8C8F16F6FA2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADA6E04A-79B3-4782-9CE4-E09E5EFE9E78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=728CA13B-4378-49EF-BE60-6DBE6C4FBC54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=728CA13B-4378-49EF-BE60-6DBE6C4FBC54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0C97FFA-E0C7-43CA-B78C-D621F44BA4CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCDCD24C-7913-4CBF-BBD3-D933E038EC7F
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eshte larguar ortaku:            ("Banka Kombetare e Greqise")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Ioannis Agathos")         
eshte larguar administratori:            ("Anastasios Asimakopoulos")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Armand Muharremi")                      Nga data 
"03/07/2018"                        Ne daten "03/07/2019"           
eshte shtuar anetari:            ("Andi Ballta")                      Nga data "03/07/2018"                        
Ne daten "03/07/2019"           
eshte shtuar anetari:            ("Lindita Rama")                      Nga data "03/07/2018"                        
Ne daten "03/07/2019"           
eshte shtuar anetari:            ("Kathryn Barony Swintek")                      Nga data 
"03/07/2018"                        Ne daten "03/07/2019"           
eshte shtuar anetari:            ("Mark Crawford")                      Nga data "03/07/2018"                        
Ne daten "03/07/2019"           
eshte larguar anetari:            ("Ioannis Agathos")         
eshte larguar anetari:            ("Kozeta Sevrani")         
eshte larguar anetari:            ("Aristotelis Priftis")         
eshte larguar anetari:            ("Sokol Çomo")         
eshte larguar anetari:            ("Konstantinos Kyriazis")         
eshte larguar anetari:            ("Dimitrios Christopoulos")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

09/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-850670-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 05.07.2018  per emerimin e 
administratorit Armand Muharremi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Armand Muharremi")                      Nga data 
"05/07/2018"                        Ne daten "05/07/2019"           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBEF3E59-44E8-42C6-AF4A-34E1E21DDB54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6317AA4-D12F-4B9D-B5C7-9D7CAAD2C4A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD980A56-07A6-486D-B87D-C3F2D98BD910
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E85AABD6-2F7B-4AF1-8FAB-ECAC7595CC74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E85AABD6-2F7B-4AF1-8FAB-ECAC7595CC74
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Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-885057-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

07/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-900526-08-18 (Projekt bashkimi me perthithje)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Projektmarreveshjes se Bashkimit date 
16.07.2018, ku shoqeria Banka Amerikane e Investimeve Sha do te perthithe shoqerine 
Banka NBG Albania Sha. Depozitimi i pasqyrave financiare te tre viteve te fundit te dy 
shoqerive pjesemarrese ne proceduren e bashkimit me perthithje te shoqerive. Depozitim i 
vendimit date 09.07.2018, te aksionarit te vetem te Bankes Amerikane te Investimeve Sha, 
ku eshte vendosur, fillimi i procedures se bashkimit me perthithje te shoqerive.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyrat financiare për tre vitet e fundit, të shoqërisë përthithëse
Projektmarreveshja e bashkimit
Raport i hollësishëm që shpjegon marrëveshjen e bashkimit
Raport i ekspertëve

01/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-954701-09-18 (Miratimi i bashkimit me perthithje)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese date 24.09.2018, te 
aksionarit te vetem te Bankes Amerikane te Investimeve Sha, ku eshte vendosur : Miratimi 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F38A23C-F2CB-418B-8C25-6B622E6E64C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3254A568-E881-4C2F-96D7-9DB2E48BD83F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=820CE088-6D6A-4766-9687-A8CF10CB5C9B
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Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Qendra Kombëtare e  Biznesit) 
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